4. Objekti i kontratës / Marrëveshjes Kuadër: “Blerje makine zjarrfikëse e re” 

5.  Kodi sipas Fjalorit të Përbashkët të Prokurimit (FPP): 34144210-3 - Automjete 

zjarrfikëse 

6. Fondi limit:  29,166,667.00 (njëzet e nëntë milion e njëqind e gjashtëdhjetë e gjashtë 

mijë e gjashtëqind e gjashtëdhjetë e shtatë) Lekë pa TVSH. 

VLERA E FONDIT LIMIT NË EURO: 301,651.33 (treqind e një mijë e gjashtëqind e 

pesëdhjetë e një .33) Euro pa TVSH 

Shënim: Konvertimi i monedhës Lekë në Euro është bërë sipas kursit  zyrtar të bankës 

së Shqipërisë Datë 13.11.2025 ku 1 Euro këmbehet me 96.69 Lekë. 

7.  Kohëzgjatja e kontratës/marrëveshjes kuadër ose afati për zbatimin e saj: